PORTARIA N.º 2.212, DE 17 DE MAIO DE  2021.

“Dispõe sobre designação de servidor para as

atribuições de Ouvidor Municipal.’’

    Mireli Cristina Leite Ruvieri Martins, Prefeita

Municipal de Orindiúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a servidora, ROBERTA NAKANO, RG.

42.511.843-5 e CPF 365.638.218-20, ANALISTA DE GESTÃO PÚBLICA, com

formação em ensino superior, para exercer as atribuições de OUVIDORA

MUNICIPAL, em conformidade com os artigos 4º e 5º da Lei Municipal nº

1.457, de 27 de março de 2019, com jornada de trabalho de 40 horas

semanais.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

      Registre-se e Publique-se.

                      Orindiúva, 17 de maio de 2021.-

     Mireli Cristina Leite Ruvieri Martins

               Prefeita Municipal

    Registrada nesta Secretaria em data supra,

afixada no Quadro de Editais em seguida.

      Daiane Boina de Oliveira

            Chefe de Gabinete